PAGE
2
Решение от 22.12.2022 № 229

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Озерского городского округа, письмом администрации Озерского городского округа от 24.11.2022 № 01-02-06/346 Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.10.2022 № 191 изменения, дополнив разделом 3 следующего содержания:

«Раздел 3

Перечень муниципальных предприятий, подлежащих приватизации в 2023 году
	№

п/п
	Наименование муниципального предприятия/ ИНН
	Местонахож-дение муниципаль-

ного

предприятия
	Стоимость основных средств по состоянию на

01.01.2022 (тыс. руб.)
	Среднеспи​сочная численность работающих по состоянию на 01.01.2022 (человек)
	Способ

привати-

зации
	Срок

привати-зации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат школьного питания» Озерского городского округа Челябинской области (МУП «КШП»)/

7422017580
	456784, Челябинская область, г. Озерск, ул. Ермолаева, д. 5
	8 282,5
	21
	Преобразо-вание в общество с ограни-ченной

ответ-ствен-ностью

(ООО)
	II

полу-годие 2023 г.

	2
	Муниципальное унитарное предприятие Озерского городского округа «Урал» (МУП «Урал»)/ 7422001446
	456784,

Челябинская

область, г. Озерск, ул.
Октябрьская д. 24
	39 914,0
	20
	Преобразо-вание в общество с ограни-ченной

ответ-ствен-ностью

(ООО)
	II

полу-годие 2023 г.

	3
	Муниципальное унитарное предприятие Озерского городского округа «Санаторий «Дальняя Дача»« (МУП «Санаторий «Дальняя Дача»)/ 7422012007
	456875, Челябинская область, г. Кыштым, ул. Дальняя, д. 2
	16 002,0
	161
	Преобразо-вание в акционер-ное

общество

(АО)
	II

полу-годие 2023 г.

2. Разместить настоящее решение в течение десяти дней со дня принятия на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер